
 

Obsah Změny č. 2 územního plánu Bezvěrov 

 
 

1. Bude aktualizováno zastavěné území: 

       

      a)  V sídle Světec budou do zastavěného území přidány stávající silážní jámy s tím, 

že patřičnými regulativy bude zamezeno jakémukoliv jinému využití, než je 

využití stávající. 

 

      b)  V sídle Dolní Jamné budou jako zastavěné území vymezeny stavební pozemky č. 

84 a 86 a pozemky s nimi související (dle § 58 SZ). 

 

      c)  V sídle Bezvěrov bude dána do souladu se skutečností chybně vymezená plocha 

s využitím VD v západní části sídla. 

 

 

2. Vzhledem k tomu, že územním plánem Bezvěrov nebyly vymezeny prakticky žádné 

rozvojové plochy, bude navrženo vymezení rozvojových ploch: 

 

        a)  V sídle Bezvěrov plocha přiměřené velikosti pro možnou výstavbu rodinných 

domů. 

 

        b)  V sídle Bezvěrov plocha pro možnou výstavbu řadových garáží. 

 

        c)  V sídle Služetín plochy pro možnou výstavbu cca 2 rodinných domů. 

 

 

3.  V sídle Dolní Jamné v zastavěném území část plochy vymezené jako PV „Veřejné 

prostranství“ bude upravena na využití BV „Bydlení venkovské“ a tím uvedena 

do souladu se skutečným využitím. 

 

 

4.  V sídle Dolní Jamné v ploše s využitím VZ (zemědělský areál) bude zrušena 

zakreslená vodní plocha, která se zde ve skutečnosti nenachází. 

 

 

5.  V sídle Vlkošov  budou upraveny regulativy plochy, na které stojí rybářské chatky 

(p.p.č. 478/2 – využití NS), jejichž existence není územním plánem zohledněna. 

 

 

6.  Budou upraveny regulativy u ploch s využitím ZV – „Výroba zemědělská“ tak, aby 

nebránily jinému vhodnému využití, např. pro drobnou výrobu. 

 

 

7.   Pro vodovod v Bezvěrově bude navrženo řešení, které umožní napojení stávajícího 

vodovodu na vodojem u Krašova. 


